



Tegund eignar : Penthouse

Staðsetning : Alicante

Svefnherbergi : 1

Baðherbergi : 1

Fermetra stærð eignar :

58 m²

✓ Loftkæling

NÝBYGGÐ ÍBÚARBYGGING Í ALICANTE BORG

Nýbyggð íbúðarsamstæða með 61 íbúð og þakíbúð með 2, 3 og 4 svefnherbergjum í hverfinu La Florida, Alicante.

Bílastæði og geymsla fylgir hverri eign.

Íbúðin er með sameiginlega sólstofu á þaki með sundlaugum fyrir fullorðna og börn, græn svæði og slökunarsvæði og sameiginlegan garður með leikvelli á jarðhæð.

Flókið nýtur góðs af ljósi borgarinnar og forrættinda loftslags hennar. Að auki gerir háþróað A+ orkunýtingarkerfi það það algerlega sjálfbært.

Hverfið La Florida er eitt af merkustu hverfi höfuðborg Alicante, hverfi sem einkennist af hæfileikaríkri samsetningu þröngu gatna með breiðum götum og heillandi torgum, sem öll eru full af hverfislífi, þar sem staðbundnar hátíðir og hefðir eru mjög vinsælar. , og þar sem hefðbundin fyrirtæki lifa saman við nýstárlegar verslanir og alls kyns þjónustu.

Þannig er hverfið fullkomlega tengt innkeyrslum að hraðbrautinni. Að auki gera nokkrar strætólínur það mögulegt að komast í miðbæinn á ekki meira en 10-15 mínútum.

Meðfram götunum sem mynda hverfið er hægt að njóta fjölbreyttasta úrvals afþreyingar- og veitingastaða. Að fá sér kaffi, velja veitingastað, fá sér drykk eða versla alls kyns er innan seilingar hvenær sem er.

Frá litlum staðbundnum verslunum, í gegnum matvörumarkaði, til stórra stórmarkaðakeðja og stórmarkaða, hafa íbúar La Florida til umráða fjölbreytt úrval af starfsstöðvum þar sem þeir geta fyllt innkaupakörfuna sína af bestu gæðavörum, allt með þeim þægindum að vera nálægt heim.

Að auki býður aðliggjandi hverfi Flórída-Babel, í aðeins nokkurra mínútna göngufjarlægð, alla fimmtudaga og laugardaga upp á hefðbundinn götumarkað.

Flórída býður íbúum sínum upp á fræðslumiðstöðvar fyrir alla aldurshópa. Leik- og leikskólar, grunn- og framhaldsskólar og nokkrir framhaldsskólar gera öllum foreldrum kleift að sjá börnum sínum nægilega vel til náms í hverfinu.

Að auki tengir sérstök strætólína hverfið við háskólann í Alicante daglega.